[bookmark: _GoBack]チーム監督殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年１月１０日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分市軟式野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　衛藤　賢

平成３１年度審判講習会について
新春の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より、学童部の各種事業に対しご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
また、学童野球の指導育成に付きましてご尽力頂きいただきありがとうございます。
　さて、標記の件について下記のとおり開催致しますのでご参加をお願いいたします。

記

１、日　　　時　　　平成３１年３月９日（土）９：００　受付　８：３０
２、場　　　所　　　市営舞鶴球場東西
３、参加資格　　　チーム指導者及び父兄　３名以内
４、服　　　装　　　審判の出来る服装
６、協力チーム　　　（秋季大会ベスト４チーム）にお願いを致します。
７　　〆切　　　　　平成31年2月20日（水）まで
８　連盟FAX　　　　０９７－５５４－８４８８

　　審判講習会参加チーム名 　　　(                                    )

    講習会参加氏名　３名以内　   (                                    )
                            　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　 　　　  (                                    )